
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 718
4 Σεπτεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Κήρυξη αναδασωτέων δημοσίων δασικών εκτάσεων συ−

νολικού εμβαδού δεκαοκτώ στρεμμάτων και τριακοσί−
ων πενήντα έξι χιλιοστών του στρέμματος (18,356 στρ.) 
στις θέσεις «Ξερόκαμπος−Τίλη−Περιβόλια−Καλάμη» πε−
ριφέρειας Δημοτικού διαμερίσματος Καλαμωτής Δήμου 
Μαστιχοχωρίων Ν. Χίου. .................................................................................. 1

Κήρυξη ως προστατευτικού δάσους στη δασική θέση «Λιβά−
δια» Δ. Πύλης Ν. Τρικάλων, εμβαδού 344,269 στρ. ...................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,750 στρ. 
στη θέση «Βρυσάκι» περιφέρειας Δ.Δ. Ροβιών, Δήμου 
Ελυμνίων, του Νομού Εύβοιας. ................................................... 3

 Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου 
στα Ο.Τ. 450β και 442β του δήμου Ηρακλείου Αττικής 
με μετατόπιση της οδού Βαλτετσίου προς το Ο.Τ. 
442β και μείωση του πλάτους αυτής, και χαρακτη−
ρισμό ως οικοδομήσιμου του οποίου αίρεται η ρυ−
μοτόμηση τμήματος του Ο.Τ. 450β σε συμμόρφωση 
προς την 7367/2004 απόφαση του τριμελούς πρω−
τοδικείου Αθηνών.  ............................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  974 (1)
Κήρυξη αναδασωτέων δημοσίων δασικών εκτάσεων συνολι−

κού εμβαδού δεκαοκτώ στρεμμάτων και τριακοσίων πε−
νήντα έξι χιλιοστών του στρέμματος (18,356 στρ.) στις 
θέσεις «Ξερόκαμπος−Τίλη−Περιβόλια−Καλάμη» περιφέρει−
ας Δημοτικού διαμερίσματος Καλαμωτής Δήμου Μαστι−
χοχωρίων Ν. Χίου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 Του Συντάγματος 

της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δα−

σών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» άρθρα 
38 και 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικο−
συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/8.7.1980 και 182447/3049/24.9.1980 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 973/19.5.2006 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Χίου 
για κήρυξη καταστραφέντων από πυρκαγιά, δημοσίων δασικού 
χαρακτήρα εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Τις διατάξεις των ν. 2218/1994 και ν. 2240/1994.
8. Τις Δ/ξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−

χωση, περιφέρειας».
9. Την υπ’ αριθμ. 264/3.4.2001 απόφαση Γεν. Γραμ. Περ. Βο−

ρείου Αιγαίου (ΦΕΚ 457/Β/24.4.2001) περί μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέες, με σκοπό την αποκατάσταση 
της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό διάθεσής τους 
για άλλο προορισμό, τις δημόσιες δασικού χαρακτήρα εκτά−
σεις συνολικού εμβαδού δεκαοκτώ στρεμμάτων και τριακοσί−
ων πενήντα έξι χιλιοστών του στρέμματος (18,356 στρ.) στις 
θέσεις «Ξερόκαμπος− Τίλη− Περιβόλια−Καλάμη» περιφέρειας 
Δημοτικού διαμερίσματος Καλαμωτής Δήμου Μαστιχοχωρίων 
Ν. Χίου στα τμήματα:

Α) Τμήμα Α με στοιχεία 1−2−3−....18−19−1, εμβαδού 13,204 
στρ.

Β) Τμήμα Β με στοιχεία 20−21−...30−31−20, εμβαδού 2,845 
στρ.

Γ) Τμήμα Γ με στοιχεία 32−33−....39−40−32, εμβαδού 1,211 
στρ.

Δ) Τμήμα Δ με στοιχεία 41−42−...49−50−41, εμβαδού 1,100 
στρ.

όπως αποτυπώνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα κλίμακας 1: 1000 και στον χάρτη προσανατολισμού 
κλίμακας 1:5.000 του δασοπόνου Φλιούκα Απόστολου.

Η δασική βλάστηση που αποτελείτο από πεύκα, πουρνάρια, 
ασπαλάθους, κουμαριές και αγριελιές καταστράφηκε από 
πυρκαγιά.

Οι ανωτέρω εκτάσεις συνορεύουν:
Τμήμα Α
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με γεωργική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με γεωργική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με γεωργική και δημόσια δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με γεωργική έκταση.
Τμήμα Γ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με γεωργική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με γεωργική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με γεωργική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δημόσια δασική έκταση.
Τμήματα Δ και Β
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με γεωργική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με γεωργική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με γεωργική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με γεωργική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της

 Κυβερνήσεως. 
 Χίος, 19 Μαΐου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΩΥΣΙΔΗΣ

6565



6566 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6567

Aριθμ. 7019 (2)
    Κήρυξη ως προστατευτικού δάσους στη δασική θέση 
«Λιβάδια» Δ. Πύλης Ν. Τρικάλων, εμβαδού 344,269 στρ.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 περί: «Διοίκησης, Ορ−

γάνωσης, Στελέχωσης της Περιφέρειας κ.λπ.».
2) Τις διατάξεις των άρθρων 69, 70, 71 του ν.δ. 86/1969 

περί: «Δασικού Κώδικα» όπως τροποποιήθηκαν με το άρ−
θρο 4 παρ. 3, 4, 5, 6, 7, 8, του ν. 3208/2003 περί «Προστα−
σίας δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου 
κ.λπ.», και του άρθρου 72 του ν.δ. 86/1969.

3) Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί «Προστασίας 
των Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας».

4) Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 6 του ν. 3208/
24.12.2003 περί «Προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου κ.λπ».

5) Την υπ’ αριθμ. οικ. 116162/5886/7.12.2004 εγκύκλιο 
δ/γή του Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί 
«Θεσμικού πλαισίου προστατευτικών δασών −Απογρα−
φής προστατευτικών δασών».

6) Την υπ’ αριθμ. 92869/834/18.2.2005 δ/γή Υπ. Αγροτι−
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

7) Την 6972/2.12.2005 αναφορά του Δασαρχείου Τρι−
κάλων για κήρυξη δημοσίου δάσους ως απολύτου προ−
στατευτικού.

8) Την 3749/5.12.2005 σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δα−
σών Ν. Τρικάλων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως απολύτως προστατευτικό δάσος, 
κατά τις διατάξεις των παρ. 1δ και 2 του άρθρου 
69 του ν.δ. 86/1969 όπως αυτές τροποποιήθηκαν με 
τις παρ. 3 και 4 του άρθρου 4 του ν. 3208/2003, το 
δημόσιο δάσος που ανήκει στο τμήμα 9 του δημο−
σίου δάσους Πύλης και βρίσκεται στη δασική θέση 
«Λιβάδια» Δ. Πύλης Ν. Τρικάλων, εμβαδού 344,269 
στρ. το οποίο προσδιορίζεται με στοιχεία Α1, Α2, 
A3, A4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α9, Α10, Α11, Α12, Α13, Α14, Α1 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:5.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημοτικό δάσος Πύλης.
Δυτικά: Δημόσιο δάσος Πύλης
Βόρεια: Εθνική οδός Τρικάλων Άρτας.
Νότια: Δημόσιο δάσος Πύλης
Με την παρούσα απόφαση ανατίθεται στο Δασαρχείο 

Τρικάλων να εφαρμόσει τις ειδικές διατάξεις διαχείρισης 
των προστατευτικών δασών της Δασικής Νομοθεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και θα ισχύσει από την ημέρα δημοσίευ−
σής της. 

  Λάρισα, 5 Μαΐου 2006
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ 



6568 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6569

Aριθμ. 2181 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,750 στρ. 

στη θέση «Βρυσάκι» περιφέρειας Δ.Δ. Ροβιών, Δήμου 
Ελυμνίων, του Νομού Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση− Οργάνω−

ση− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων :
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 ( Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 5306/31.10.2005 όμοια 
(Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 1293/10.5.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λίμνης, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της που έγινε από πυρκαγιά την 29.3.2006, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, 
καλυπτόμενη από Χαλέπιο πεύκη με υπόροφο αειφύλ−
λων − πλατύφυλλων, και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1914/17.5.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο, το Διακατεχόμενο δάσος, 
εμβαδού 0,750 στρ. στη θέση «Βρυσάκι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Ροβιών, Δήμου Ελυμνίων, με σκοπό, αφ’ενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλειστεί η διάθεσή του για άλλο προορισμό, αφ’ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με διακατεχόμενο δάσος Αγιαννάκου (πα−
ράνομη εκχέρσωση)

Δυτικά: Με διακατεχόμενο δάσος Συνεταιρισμού Ρο−
βιών.

Βόρεια: Με διακατεχόμενο δάσος Αγιαννάκου.
Νότια: Με διακατεχόμενο δάσος Αγιαννάκου.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Λαμία, 25 Μαΐου 2006
Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Η Γενική Διευθύντρια
ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ 



6570 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6571

Aριθμ. 5823/225/2006 (4)
   Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου 

στα Ο.Τ. 450β και 442β του δήμου Ηρακλείου Αττικής 
με μετατόπιση της οδού Βαλτετσίου προς το Ο.Τ. 
442β και μείωση του πλάτους αυτής, και χαρακτη−
ρισμό ως οικοδομήσιμου του οποίου αίρεται η ρυ−
μοτόμηση τμήματος του Ο.Τ. 450β σε συμμόρφωση 
προς την 7367/2004 απόφαση του τριμελούς πρω−
τοδικείου Αθηνών. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.δ/τος της 17.7.1923 όπως μετα−

γενέστερα τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν και 
ειδικότερα τα άρθρα 3 και 70.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 14/27.7.1999, «Κώδικας Βασικής 
Πολεοδομικής Νομοθεσίας» (ΦΕΚ 580Δ/1999) και ειδικό−
τερα τα άρθρα 152, 153 και 154.

3. Τις διατάξεις των ιδρυτικών Νόμων της Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης ν. 2218/1994 (ΦΕΚ 90Α/94) και ν.2240/1994 
(ΦΕΚ 153 Α΄/94).

4. Τις διατάξεις του π.δ/τος 30/1996 (ΦΕΚ 21 Α/1996) 
«Κώδικας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» όπως κωδικο−
ποιήθηκε με το αρ. πρώτο του π.δ. 63/2005 και το γεγο−
νός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Δήμου.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 2831/2000 (ΦΕΚ 
140 Α΄) όπως αντικαταστάθηκαν από το άρθρο 10 του
ν. 3044/26.8.2002 (ΦΕΚ 197 Α΄).

7. Τις διατάξεις του ισχύοντα Οργανισμού Εσωτερικής 
Οργάνωσης και Λειτουργίας των Υπηρεσιών της Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης Αθηνών − Πειραιώς Νομαρχίας 
Αθηνών (ΦΕΚ 1262 Β΄/31.12.1997), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 25082/95 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 680 
Β΄/20.5.2005).

8. Τη συγκρότηση των Σ.Χ.Ο.Π. των Διευθύνσεων της 
Πολεοδομίας με την 34/30.5.2002 απόφαση Νομαρχιακού 
Συμβουλίου Αθηνών και όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με την 72/2005 απόφαση.

9. Το Διάταγμα ρυμοτομίας του Δήμου Ηρακλείου Ατ−
τικής, ΦΕΚ 211/Δ/17.9.1975 και το ΦΕΚ 159/Δ/1991.

10. Τις υπ’ αριθμ. 258/12.10.1999, 366/6.11.2001 θετικές 
αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου Ηρακλείου Απι−
κής, με τις οποίες και απορρίπτονται οι υποβληθείσες 
ενστάσεις.

11. Την υπ’ αριθμ. 313/13/2006 θετική Εισήγηση του 
τμήματος Πολεοδομικού Σχεδιασμού της Διεύθυνσης 

Πολεοδομίας Βόρειου Τομέα της Νομαρχίας Αθηνών 
προς το Σ.Χ.Ο.Π. της πολεοδομίας Βόρειου Τομέα της 
Νομαρχίας Αθηνών, μετά την κρίση και απόρριψη των 
ενστάσεων.

12. Την γνωμοδότηση του Σ.Χ.Ο.Π. του Βόρειου Το−
μέα της Νομαρχίας Αθηνών, όπως διατυπώθηκε στη 2η 
συνεδρίαση, πράξη 3 στις 7.2.2006 το οποίο ομόφωνα 
γνωμοδότησε σύμφωνα με την εισήγηση.

13. Την 7367/2004 απόφαση του Τριμελούς Πρωτοδι−
κείου Αθηνών.

14. Τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται στο 
φάκελο, αποφασίζουμε:

1. Α) Την σε συμμόρφωση με την 7367/2004 απόφαση 
του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών τροποποίηση του 
Εγκεκριμένου Ρυμοτομικού σχεδίου στα Ο.Τ. 450Β και 
442Β του Δήμου Ηρακλείου Απικής με μετατόπιση της 
οδού Βαλτετσίου προς το Ο.Τ. 442Β και την μείωση του 
πλάτους αυτής, όπως εμφαίνεται στο συνημμένο στην 
εισήγηση αυτή τοπογραφικό σχέδιο και την απόρριψη 
των ενστάσεων.

Β) Την άρση της ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης της 
ιδιοκτησίας Ιωάννας Γαλάνη − Κοροδήμα (ΑΒΓΔΕΖΗΑ) 
εμβαδού 252,75 τ.μ.

Γ) Την επανεπιβολή της ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης 
στο τμήμα (ΒΓΔΕΒ) της ιδιοκτησίας εμβαδού 48 τ.μ.

Δ) Την επιβολή πρασιάς πλάτους 400 μ. στο πρόσωπο 
του τμήματος (ΑΒΕΖΗΑ) στο Ο.Τ. 450Β.

Ε) Τον χαρακτηρισμό ως οικοδομήσιμου με χρήση 
γενικής κατοικίας και όρους δόμησης ως ΦΕΚ 701 Δ/97 
του τμήματος (ΑΒΕΖΗΑ) ιδιοκτησίας Ιωάννας Γαλάνη 
− Κοροδήμα, εμβαδού 204,75 τ.μ. Όπως φαίνεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα υπό κλ. 1:500 το 
οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή και αποτελεί ανα−
πόσπαστο τμήμα αυτής.

2. Η ισχύς της παρούσης αποφάσεως αρχίζει από 
την ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της
Κυβερνήσεως.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής στον Γενικό Γραμ−
ματέα Περιφέρειας, μόνο για παράβαση νόμου σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 69 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 
21Α/1996) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, σε προθεσμία 
τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευση στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως με το συνημμένο τοπογραφικό σχέδιο.

  Ν. Ιωνία, 8 Μαΐου 2006

Ο Νομάρχης

Ι. ΣΓΟΥΡΟΣ  



6572 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04007180409060008*


		2007-02-13T14:07:07+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




